
2020年 4月 14日 

会 員 各 位                         

中 部 経 済 同 友 会          

代表幹事 嶋 尾   正 

事務局長 岡 部 年 彦 

 

 

中部経済同友会主催の会合等における 

新型コロナウイルスに関する当面(5/15 迄)の対応方針 

【4/13 更新】 
 

平素は本会活動に多大なるご支援を賜わり、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症について、7 都府県に対する緊急事態宣言（4/7）、愛知県

独自の緊急事態宣言（4/10）が発令されるなど、今後の見通しは一層不透明さを増し

ております。 

斯かる状況をうけ、本会の会員活動等に関する方針を以下のとおり決定しましたの

でお知らせいたします。会員各位のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

今後も、政府や県の発表・対応を踏まえ、下記方針を見直す可能性もございます。 

最新の対応方針および今後の会合の開催予定（可否）は、本会ホームページにて随時

お知らせしております。ご確認くださいますようお願いいたします。 

 
 

【主な会員活動等について５／15 迄の対応方針】 

 現在、全ての会合等の開催を原則中止または延期としておりますが、 

その期間を 5/15(金)まで延長いたします。 

なお 4/22(水)予定の幹事会(13:00-13:20)、定時総会(13:30-14:00)については、  

国の専門家会議の見解を踏まえ、10 名以下の最小人数に縮小するとともに会場を 

変更して開催します。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※事務局につきましては、当面最小限の人数で運営とさせていただきます。 

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

＜本件お問い合わせ＞ 

中部経済同友会 事務局 担当：坂井・菱川・山田 

E-mail：cace@cace.jp   TEL（052）221-8901       

 

以 上 


